Администрация города Нефтеюганска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

	12.09.2014
	№
	448

О назначении руководителей школьных педагогических сообществ

[bookmark: _GoBack]
С целью повышения эффективности работы с педагогическими кадрами, в соответствии с планом работы МБОУ «СОКШ №4» на 2014-2015 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. Грибкову Елену Григорьевну, учителя начальных классов, руководителем школьного предметного сообщества учителей начальных классов
1.2. Соломенникову Марину Александровну, учителя истории и  обществознания, руководителем школьного предметного сообщества учителей гуманитарного направления
1.3. Редько Валентину Ивановну, учителя математики, руководителем школьного предметного сообщества учителей математики и естественно-научного направления
1.4. Цибко Юлию Викторовну, учителя английского языка, руководителем школьного предметного сообщества учителей иностранного языка
1.5. Степанова Якова Анатольевича, учителя физической культуры, руководителем школьного предметного сообщества учителей прикладного направления
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шевчук С.Б.

    Директор                                                                               Л.И. Степкина

С.Б. Шевчук
27 06 99

Лист ознакомления
к приказу от 12.09.2014 года № 448
«О назначении руководителей школьных
педагогических сообществ»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	1.
	Степанов Яков Анатольевич

	2.
	Цибко Юлия Викторовна

	3.
	Редько Валентина Ивановна

	4.
	Соломенникова Марина Александровна

	5.
	Грибкова Елена Григорьевна